SHOQERISE “AURUM CONSTRUCTION™ SH.P.K

Me pronar: Terens LAMAJ dhe Glevis LAMAJ

Kapital themeltar 100.000 Leke

Regjistruar ne QKR. 07/09/1999

Nipti : J92218004M

Adresa: Berxulle, Domje, Rruga Hilari Klinton, ZK 1514, Nr.pasurie 397/20

TIRANE

VENDIM
NR. 2, DATE 08/07/2020

Asamblese se ortakeve

Ne ortaket e shogerise “AURUM CONSTRUCTION” sh.p.k, Tirane, Terens LAMAJ
dhe Glevis LAMAJ pasi shqyrtuam pasqyrat finaciare te vitit 2019 te shogerise,
bazuar ne ligjin “Per Shoqerite Aksionere™, dhe ligji 8438 date 28.12.1998 per tatimin
mbi te ardhurat i ndryshuar neni 33/1 :

Vendosem:

1. Te miratojme raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, paraqitur nga
Eksperte Kontabel e Regjistruar Znj.Hava Mucollari.

2. Pas zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise nepermjet perfshirjes ne te te
fitimeve te realizuara e te pasheperndara te vitit ushtrimor dhe rezervave prej
65.672.497.-Leke, kapitali themeltar i shogerise arrin ne 65.772.000.-Leke, i
perbere nga 2 kuota, ku nje kuote prej 50% e barabarte me kontributin ne para
prej 32.836.000 leke i perkasin z.Terens LAMAJ dhe 50% ose nje kuote e
barabarte me kontributin ne para prej 32.836.000 leke i perkasin z.Glevis
LAMAJ, diferenca prej 497 leke kalon ne rezerva ligjore.

3. Te kryhen veprimet perkatese ne QKR.

Ortaket e shogerise:

Terens LAMAJ Glevis LAMAI




SHOQERISE “AURUM CONSTRUCTION" SH.P.K
Me pronar: Terens LAMAJ dhe Glevis LAMAJ
Kapital themeltar 100.000 Leke

Regjistruar ne QKR. 07/09/1999

Nipti : J92218004M

Adresa: Berxulle, Domje, Rruga Hilari Klinton, ZK 1514, Nr.pasurie 397/20

TIRANE

VENDIM
NR. 1, DATE 30/06/2020
Asamblese se ortakeve
Ne ortaket e shogerise “AURUM CONSTRUCTION” sh.p.k, Tirane, Terens LAMAJ
dhe Glevis LAMAJ pasi shqyrtuam pasqyrat finaciare te vitit 2019 te shogerise,

bazuar ne ligjin “Per Shogerite Aksionere”, dhe ligji 8438 date 28.12.1998 per tatimin
mbi te ardhurat i ndryshuar neni 33/1 :

Vendosem:

—

. Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2019.

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet perfshirjes ne te, te fitimeve
te realizuara e te pashperndara perfshire dhe rezervat.

3. Per pergatitien e raportit per zmadhimin e kapitalit emeroj Ekspertin Kontabel te
Regjistruar Znj.Hava Mucollari me licencen nr.181 date 15.10.2008 dhe nr.i
leternjoftimit/card no 025739991 dhe me nr.personal G86130092L.

4. Te kryhen veprimet perkatese ne QKR.

Ortaket e shogerise:
Terens LAMAIJ Glevis LAMAJ
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